Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
XF2B-3545-31A ist neu im Original, Suche XF2B-3545-31A Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie XF2B-3545-31A Omron mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
XF2B-3545-31A: Info@Y-IC.com
XF2B-3545-31A Details PDF
XF2B-3545-31A
Hersteller-Teilenummer: XF2B-3545-31A
Hersteller / Marke: Omron
Teil der Beschreibung: CONN FPC 35POS 0.30MM R/A
Datenblätter: XF2B-3545-31A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 33163 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XF2B-3545-31A
Hersteller Omron
Beschreibung CONN FPC 35POS 0.30MM R/A
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > FFC, FPC (flache flexible)
SteckverbinderTeilstatus 33163 pcs Stock
Serie XF2B
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount, Right Angle
Beendigung Solder
Eigenschaften -
Höhe über Karte 0.083" (2.10mm)
Aktuelle Bewertung 0.2A
Material Entflammbarkeit UL94 V-0
Anzahl der Positionen 35
Kontakt-Finish Gold
Kontakt-Finish Stärke 5.9µin (0.15µm)
Tonhöhe 0.012" (0.30mm)
Spannungswert 50V
Kontaktmaterial Copper Alloy
Gehäusefarbe Natural
Gehäusematerial Liquid Crystal Polymer (LCP), Halogen Free
Steckzyklen, 20
Flachflex-Typ FPC
Steckverbinder / Kontakttyp Contacts, Top and Bottom
FFC, FCB Thickness 0.20mm
Verriegelungsfunktion Rotary Lock, Backlock
Kabelenden-Typ Straight
Betätigermaterial Liquid Crystal Polymer (LCP), Halogen Free
Betätigerfarbe Black
Verpackung Tape & Reel (TR)
XF2B-4545-31A
Omron
CONN FPC 45POS 0.30MM R/A
XF2B-3345-31A
Omron
CONN FPC 33POS 0.30MM R/A
XF2B-3545-31AP
Original
XF2B-3145-31A
Omron
CONN FPC 31POS 0.30MM R/A
XF2B-5145-31A
Omron
CONN FPC 51POS 0.30MM R/A
XF2B-4145-31A
Omron
CONN FPC 41POS 0.30MM R/A
XF2B-2545-31A
Omron
CONN FPC 25POS 0.30MM R/A
XF2B-2345-31A
Omron
CONN FPC 23POS 0.30MM R/A
AP7333-10SRG-7 BSC040N10NS3G C4532X7S3A103K160KA CMM11T-900M-N/CM01H900T EC3201C-PM-TL
ESD7351HT1G GQM1555C2D9R4BB01D GRM0225C1E7R5CDAEL HDSP-A151 IPB80N06S2L-06
LP38691DTX-1.8/NOPB MAX8212EPA+ MM74HC589N PS8302L2-AX V24C5C100BS3
XF2B-1745-31A XF2B-2145-31A XF2B-2345-31A XF2B-2545-31A XF2B-3145-31A
XF2B-3345-31A XF2B-3945-31A XF2B-4145-31A XF2B-4545-31A XF2B-6155-31A
XF2C-2955-41A XF2H-4515-1LW XF2L-1335-A XF2L-1835-1A XF2M-1015-1A
XF2M-1215-1A XF2M-3015-1A XF2M-3215-1A XF2M-4015-1A XF2M-5015-1A
XF2M-6015-1A XF2U-0415-3A XF2U-0815-3A XF2U-1215-1A XF2U-1415-3A
XF2U-1715-3a XF2U-1815-3A XF2U-2015-3A XF2U-2415-3A XF2U-2715-3A
XF2U-3015-3A XF2U-3115-3A XF2U-4015-3A XF2U-5015-1AE ZXMN6A09DN8TA
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited